Проект
Звіт про виконання регіональної програми за 2018 рік
	1.
	24
	Департамент культури  і туризму, національностей та релігій
Чернігівської обласної державної адміністрації

	
	КВКВ
	найменування головного розпорядника коштів програми

	2.
	24
	Департамент культури  і туризму, національностей та релігій 
Чернігівської обласної державної адміністрації

	
	КВКВ
	найменування відповідального виконавця програми

	3.
	24
	Цільова Програма проведення археологічних досліджень в Чернігівській області на 2013-2020 роки, затверджена рішенням дванадцятої сесії шостого скликання обласної ради від 29 березня 2013 року

	
	КВКВ
	найменування програми, дата і номер рішення обласної ради про її затвердження



4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми  Цільова Програма проведення археологічних досліджень в Чернігівській області на 2013-2020 роки 
                                                                                                                                                      (назва програми)

	№ з/п
	Захід
	Головний виконавець та строк виконання заходу



	Бюджетні асигнування з урахуванням змін (обсяги фінансування, передбачені програмою /передбачені бюджетом), 
тис. грн.
	Проведені видатки 
(фактичні обсяги фінансування), тис. грн.
	Стан виконання заходів (напрямки використання коштів, результативні показники виконання програми)

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	Районний
бюджет
	Бюджети сіл, селищ
	Кошти небюджетних джерел
	
	Обласний бюджет
	Районний 
бюджет 
	Бюджети сіл, селищ
	Кошти небюджетних джерел
	

	Наукові археологічні дослідження

	1.
	Проведення археологічно-архітектурних досліджень пам’яток давньої архітектури на території стародавнього Чернігова
	Історичний музей ім. В.В.Тарновського, строк виконання заходу 2013-2020 роки
	198,0/
80,0
	198,0/
80,0
	
	
	
	

80,0
	

80,0
	
	
	
	Отримано нову інформацію про планувальну структуру, матеріальну культуру, архітектуру та побут населення.  Отримано нову інформації про історію пам’ятки, колекцій артефактів, розробка рекомендацій щодо консервації та музеєфікації об’єктів. Уведення до наукового обігу отриманих матеріалів.

Результативні показники:

1.Показник затрат
1.1.Обсяг видатків на проведення наукових археологічних досліджень (тис. грн.):

2018 – 150,0

2. Показник продукту 2.1.Кількість проведених наукових археологічних досліджень:

2018 – 2

2.2. Досліджена площа (кв.м)

2018 –  133,32


3. Показник ефективності
3.1.Середні витрати на проведення 1 наукового археологічного дослідження (тис. грн.):

2018 – 75,0

3.2. Середні витрати на 1 кв.м. наукового археологічного дослідження (тис. грн.):

2018 – 1,13

4. Показник якості
4.1.Рівень готовності об’єкта дослідження:

2018 – 18,2%


	2.
	Дослідження на території Мезинського національного парку
	Історичний музей ім. В.В.Тарновського,строк виконання заходу 2014-2020 роки
	99,0/
0
	99,0/
0
	
	
	
	



0
	



0
	
	
	
	

	3.
	Проведення археологічних досліджень в смт. Седнів
	Історичний музей ім. В.В.Тарновського,строк виконання заходу 2015-2020 роки
	99,0/
0
	99,0/
0
	
	
	
	



0
	



0
	
	
	
	

	4.
	Дослідження літописного Листвена
	[bookmark: _GoBack]Історичний музей ім. В.В.Тарновського,строк виконання заходу 2015-2020 роки
	50,0/
0
	50,0/
0
	
	
	
	
0
	
0




	
	
	
	

	5.
	Проведення археологічних досліджень на Виповзівському археологічному комплексі
	Історичний музей ім. В.В.Тарновського,строк виконання заходу 2013-2020 роки
	99,0/
70,0
	99,0/
70,0
	
	
	
	



70,0
	



70,0
	
	
	
	

	6.
	Проведення археологічних досліджень в м. Батурин
	Обласний художній музей,
строк виконання заходу 2013-2020 роки
	99,0/
0
	99,0/
0
	
	
	
	


0
	


0

	
	
	
	

	7.
	Проведення археологічно-архитектурних досліджень на території стародавнього Новгорода-Сіверського
	Новгород-Сіверський історико-культурний музей -заповідник "Слово о полку Ігоревім",строк виконання заходу 2013-2020 роки
	
129,0/
0
	
129,0/
0
	
	
	
	







0
	







0
	
	
	
	

	8.
	Проведення археологічний досліджень в смт. Любеч
	Історико-археологічний музейний комплекс Древній Любеч,
строк виконання заходу 2013-2020 роки
	99,0/
0
	99,0/
0
	
	
	
	


0
	


0
	
	
	
	

	9.
	Суцільне археологічне дослідження болота "Великий Замглай"
	Організаційно-методичний центр контролю та технічного нагляду закладів культури і туризму ,строк виконання заходу 2014-2020 роки
	95,2/
0
	95,2/
0
	
	
	
	






0
	






0
	
	
	
	

	Охоронно-рятівні археологічні дослідження

	10
	Проведення археологічний досліджень на околиці с. ІвашківкаГороднянського району
	Організаційно-методичний центр контролю та технічного нагляду закладів культури і туризму ,строк виконання заходу 2014-2020 роки
	29,1/
0
	29,1/
0
	
	
	
	
0
	
0
	
	
	
	

	11
	Охоронно-рятівні археологічні  дослідження на території поселення «Дюна»на околицях с. Конотоп Конотопської 
с/ ради Городнянського району
	Організаційно-методичний центр контролю та технічного нагляду закладів культури і туризму,строк виконання заходу 2014-2020 роки
	38,8/
0
	38,8/
0
	
	
	
	





0
	





0
	
	
	
	

	12
	Охоронно-рятівні археологічні  дослідження на території поселення «Рипіще»на околицях с. Конотоп Конотопської 
с/ ради Городнянського району
	Організаційно-методичний центр контролю та технічного нагляду закладів культури і туризму,строк виконання заходу 2014-2020 роки
	19,33/
0
	19,33/
0
	
	
	
	






0
	






0
	
	
	
	

	
	Всього по Програмі
	
	1054,43/
150,0
	1054,43/
150,0
	
	
	
	150,0
	150,0
	
	
	
	



5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:
тис. грн.
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
(обсяги фінансування, передбачені програмою /передбачені бюджетом)
	Проведені видатки
	Відхилення (від обсягів фінансування, передбачених програмою /передбачених бюджетом)

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	1054,43/ 150,0
	1054,43/ 150,0
	
	150,0
	150,0
	
	904,43/
0
	904,43/
0
	



